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[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

 SPECIFIKIMET TEKNIKE 

 

 
Afati i skadences : Data e skadencës në ditën e livrimit te mallit duhet te jete jo me e vogël   se 1/2 e 

kohes ndermjet dates se prodhimit dhe asaj te skadences  por në çdo rast jo më e vogël se 12 muaj. 

 

Konfeksionimi: Mbi cdo konfeksion duhet te jete shenuar emir i barit, forme-doza, kodi i barit, perqindja 

dhe permbajtja, data e prodhimit dhe e skadimit, nr i serise dhe vula “ Per Perdorim Spitalor” 

 

Te gjitha barnat duhet te jene te pajisura me pullen e kontrollit te barnave te leshuar nga AKBPM. 
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[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

                                                      SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  

Nr   Sistemi   Principi aktiv   Forme/doza   Njesia   Sasia   
 Vlera 

Totale  

 1. 

 Sistemi nervor  Sevofloran  120 ml    flakon 93 
                  

2.  Anestrezi-

reanimacion  Isofluran   100 ml  flakon 93 
                 

 

FONDI LIMIT 

 

TOTAL 

 

   

2 403 440 

Sasia e mallit që kërkohet:  

 

Afatet e lëvrimit:   

 

Me lidhjen e kontrates deri me 31.12.2016 
 


